
Р Е С П У Б Л И К А  
Т А Т А Р С Т А Н

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь  
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  

К О М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы  Ж И Т Э К Ч Е С Е

____________________________________________ |--------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

C S 6 .  О-г ,  jLo  / Z  №

Об утверждении Положения о получении и расходовании 
внебюджетных средств от физических и 
юридических лиц в муниципальных 
образовательных учреждениях Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 
и внесении изменений в должностные регламенты 
руководителей образовательных учреждений 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

В целях недопущения коррупционных проявлений при привлечении и 
использовании образовательными Учреждениями внебюджетных денежных 
средств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о получении и расходовании внебюджетных средств 
от физических и юридических лиц в муниципальных образовательных 
учреждениях Сабинского муниципального района Республики Татарстан (далее по 
тексту -  Положение).

2. Отделу образования Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района внести изменения в должностные регламенты 
руководителей муниципальных образовательных учреждений, включив функцию 
по обеспечению законности при получении и расходовании внебюджетных средств 
от физических и юридических лиц муниципального бюджетного образовательного 
учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Шарафиева Т.Г., первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района по социальным вопросам.

P.M. Гасимов


